
お客様へ 
【 お席のご予約について 】 
レストラン店内はご来店の順番にご案内しており、お席の確保は行っ
ておりませんのでご了承下さい。（海女丼、琥珀丼の食材確保はお電
話にてお受けしております。前日の正午までにご用命下さい。メニュ
ーのご予約（食材確保）の場合でも、お席は来店順にご案内しており
ます。） 
 
【食物アレルギーをお持ちのお客様へ】 
当店では次の理由により食物アレルギー対応のお料理を提供するこ
とができません。 
・安全なアレルゲン隔離の為の料理スペースがない事 
・食物アレルギー専用調理人がいない事 
・アレルゲン食材と提供食品の遊離接触を検証できない事 
・加工食品等の原材料に至るまで全ての食材の検証責任が負えない事 
以上の事から食物アレルギーをお持ちのお客様へのお食事の提供は
致し兼ねます。お客様のご健康と安全に万全を期す為ですので、ご理
解を賜りますようお願い致します。 
 
【 団体昼食について 】 
団体昼食ご希望の場合は団体昼食専用会場（別会場）へのご案内とな
ります。団体昼食は店内のメニューと異なります。満席時はお受け致
しかねますので予めお電話か FAX、またはお問合せフォームにて空き
状況をお問合せ下さい。 
団体昼食ラインナップについてもお電話等でお問合せ下さい。正式な
ご予約は FAX にて承り、FAX のご返信またはお電話にてご回答させて
いただきます。 
 
【 営業時間 】 
午前 11：00～午後 7：00（ラストオーダー午後 6：30） 
 
【 連絡先 】 
TEL  0194-52-2289 
  ※レストラン店内直通の電話はございません。すべての回線が事務所へ
通じております。 
FAX  0194-61-1879 
※H29 年 7 月より価格・内容を改正しております。 
㈱街の駅・久慈（レストラン山海里事務局） 


